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Pompka rowerowa Kross
HP 1.0

Cena 15,00 zł

Cena poprzednia 29,99 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Kod producenta T4CPO000153

Producent Kross

Opis produktu
Pompka rowerowa Kross HP 1.0

Pompka do roweru HP 1.0 (High Pressure) to lekkie uniwersalne urządzenie stworzone z myślą o oponach jednośladów.
Wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, które zostało dodatkowo wzmocnione. Wszystko po to, aby zapewnić
maksymalną wytrzymałość urządzenia. Pompka Kross HP 1.0, dzięki dopasowaniu do wentyli D/V, A/C i F/V, sprawdzi się w
bogatym przekroju jednośladów. Maksymalne ciśnienie, do którego pompka jest w stanie napompować oponę, wynosi 120 PSI,
co jest równoznaczne z 8 barami. Zawór pompki wyposażony jest również w osłonę zabezpieczającą go przed ewentualnym
dostaniem się do niego kurzu i pyłu.
 

Pompki rowerowe HP – sposób mocowania

Przykuwającym uwagę, a jednocześnie wysoce praktycznym atutem pompki, jest możliwość mocowania jej w miejscu otworów
na koszyk do bidonu rowerowego. Nie dość, że jest bardzo lekka, to w żadnym stopniu nie wpływa negatywnie na komfort
jazdy, a przy okazji zapewnia bezpieczeństwo i przygotowanie w razie nieprzewidzianych wypadków. Dodatkowo pompka
rowerowa Kross posiada zabezpieczenie na rzep.
 

Pompki Kross HP – ułatwienie pompowania

Pompowanie opony czasem może przysporzyć sporo problemów, ale dzięki pompce HP 1.0 użytkownik ma ich o jeden mniej –
urządzenie posiada wbudowaną blokadę zaciskaną na wentylu. Dzięki temu ponowne napełnienie opony powietrzem staje się
znacznie prostsze i przyjemniejsze.
 

 

 

Główne cechy: 

Waga: 70 gram
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Obsługiwane wentyle: DV, AV, FV

Maksymalne ciśnienie: 80 PSI / 5.5 bara

Materiał: Wzmocnione tworzywo sztuczne

Uchwyt mocujący do ramy w zestawie

dźwignia blokująca, przeciwkurzowa osłona zaworu, zabezpieczenie na rzep 

Mocowanie do otworów koszyka bidonu
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